PREFEITURA MUNICIPAL DE DIORAMA / GO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

1

EDITAL DE GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIORAMA, Estado de Goiás, por meio da Excelência Seleções &
Concursos Públicos Ltda-ME, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e
regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, TORNA PÚBLICO que está disponível no site
www.excelenciaselecoes.com.br , o Gabarito Oficial do Concurso Público Edital nº 001/2019, após
apreciação dos recurso do gabarito preliminar.

Artigo 1º - O Gabarito Oficial consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Diorama, 07 de novembro de 2019.

Comissão do Concurso Público.

http://www.excelenciaselecoes.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIORAMA / GO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

2

ANEXO ÚNICO – GABARITO OFICIAL

FISCAL DE TRIBUTOS AF-I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A  B A A B A C C A B A B A C A D A B D A A C A A C

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B A A B A C C A B A B A C A D A B D A A C A A C

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B A A B A C C A B A C A A C D A B A D B C C A D

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B A C A C A B A D A A A C C A B A C A B D A B A

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B A C A C A B A D A A A C C A B D C A D A C D A

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B A C A C A B A D A A A C C C D A A B C A D A A